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Syfte 

Syftet med denna rutin är att ge en tydlig och strukturerad vägledning för förskrivare av 
proteser för nedre extremiteter, såsom funktionella och kosmetiska proteser.  
 

Bakgrund 

Koden 06 24 nedre extremitetsproteser refererar till en grupp av ortopediska 
hjälpmedel som används för att ersätta förlorade delar av den nedre extremiteten. 
Nedre extremitetsproteser omfattar proteser som är utformade för att efterlikna funktion 
och/eller utseende hos olika delar av benen, från höftleden ner till foten. Dessa proteser kan 
vara både funktionella och kosmetiska och används för att förbättra rörlighet, livskvalitet och 
kroppens balans efter amputation. 
 

Klassificering av nedre extremitetsortoser (06 24) 

 

DELFOTSPROTESER - 06 24 03 

Omfattas av amputation distalt om fotleden. 
 

FOTLEDSEXARTIKULATIONSPROTESER - 06 24 06 

Omfattas av amputation genom fotleden. 
 

UNDERBENSPROTESER - 06 24 09 

Omfattas av amputationer mellan knäleden och fotleden. 
 

KNÄEXARTIKULATIONSPROTESER - 06 24 12 

Omfattas av amputation genom knäleden. 
 

 

LÅRBENSPROTESER - 06 24 15 

Omfattas av amputation mellan höftleden och knäleden. 
 

HÖFTLEDSEXARTIKULATIONSPROTESER - 06 24 18 
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Omfattas av amputation genom höftleden. 
 

PROTESER FÖR HEMIPELVECTOMI AMPUTATION - 06 24 21 

Omfattas av amputation av hela extremiteten tillsammans med hela eller del av bäckenet. 
 

Förskrivningsanvisningar för kod 06 24 03 – 06 24 21 

Ortoser under koderna 06 24 03 – 06 24 21 kan förskrivas av läkare med 
specialistkompetens inom ortopedi, medicinsk rehabilitering och geriatrik. 
 
Förskrivningsrätt och/eller uppföljning kan delegeras till annan befattningshavare av 
verksamhetschef eller överläkare vid medicinsk habilitering. 
 

Uppdaterat från föregående version 

 
Här kan man skriva en kort information om de viktigaste uppdateringarna. 
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